РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.09.2017 г.                                             г. Бодайбо                                                    № 940-пп

О продлении периода действия в 2017 году муниципального сезонного (садоводческого) маршрута №100 «Автостанция-ЛПХ»

	В целях обеспечения равной доступности транспортных услуг населению, в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 12.03. 2013 г. № 81-ПП «О бесплатном проезде отдельных категорий граждан в Иркутской области в 2013-2019 годах», Порядком предоставления льготного проездного билета на проезд транспортом общего пользования на территории Бодайбинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 12.11.2010 г. № 190-па, учитывая обращение граждан о продлении периода действия сезонного (садоводческого) маршрута №100 «Автостанция-ЛПХ», руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Продлить период действия в 2017 году муниципального сезонного (садоводческого) маршрута №100 «Автостанция-ЛПХ» по 17 сентября 2017 года.
	2. Внести изменение в п.1 постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 05.05.2017 г. № 481-п «О периоде действия в 2017 году муниципального сезонного (садоводческого) маршрута №100 «Автостанция-ЛПХ»  заменив цифру «15» на цифру «17».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Одинцева А.А. начальника отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения.
	4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                                                   О.В. ГОРИН

[bookmark: _GoBack]